
 
ZARZĄDZENIE Nr 64/2019 

Rektora Politechniki Koszalińskiej 
z dnia 31 października 2019 r. 

 w sprawie wprowadzenia wzoru indeksu  
dla doktorantów Szkoły Doktorskiej Politechniki Koszalińskiej 

 
 
 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 ze zm.), w związku 
z § 15 ust. 2 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Politechniki Koszalińskiej 
(Załącznik do Uchwały Nr 21/2019 Senatu Politechniki Koszalińskiej z dnia  
17 kwietnia 2019 r.), zarządza się, co następuje. 

 
§ 1 

Wprowadza się wzór indeksu doktoranta Szkoły Doktorskiej stanowiący 
załącznik do zarządzenia.  

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 
          R E K T O R 

 
 
 

prof. dr hab. inż. Tadeusz Bohdal 


